3.00)

Funkuhr Seite 1

P3.00

.

ol

’—735.0

Sensorkamm
BAUTEILLISTE
OBJEKT ANZAHL BAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG

1 1 Sensorkamm

2 3 Sensormodul QTR-1RC

3 3 CSN 02 1131 - ZyIinderkopfsc \Z\Z.Z(\évg)zréert 13.04.2019

M1 Xx3 hrauben mit _ TTE

\_ _‘ Schiitz MFG FUNKUHR
N 65.00 -

APPROVED

SIZE DWG NO REV

D Seite 1

scay 1 1 seeT L oF L
8 7 6 5 I 4 3 2 1




8 6 5 ¥ 4 3 2 1
BAUTEILLISTE
_ OBJEKT|ANZAHL BAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG
Selte 3 1 1 Funkuhr R ecken 2
2 3 Gewindestange 120 X 6 Eisen
3 2 Alu Bolzen 65 x 10 x 8-a ALU
4 1 Sensorkamm mit Sensoren QTR-1RC
5 3  |Zahnradwelle 65x6x5 Messing Befestigung mit Splint Pos.6
0 s Motor 28BYJ-48 2mm und Madenschraube
7 3 Zahnrad mit Bolzen
8 1 |AS 1421 - M4 x 5 Kegelstumpf Gewindestifte mit 4mm Pos. 38
Innensechskant
9 1 BS EN ISO 1234 - 2x12 Splint
10 1 BS 290 SKF - SKF 623-2Z7 Rillenkugellager,
oder MR 104-2RS 4x10x4 einreihig,
beidseitig
abgedeckt SKF
s &
a 1200 : P5.00
b
P6.00
E 70.00
a DETAIL A
MASSSTAB 2 :1
\Z\Z.Zév&rg)ert 13.04.2019
R TITLE
MFG FUNKUHR
D Seite 3
scalf + T sHEeT L oF L
8 6 5 I 4 3 2 1




(
N=N
' (
(
ﬂ \
\ A
=
el BAUTEILLISTE
OBJEKT ANZAHL BAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG /,

1 1 Funkuhr_Recken_2 -
2 3 Gewindestange 120 x 6
3 2 Alu Bolzen 65 x 10 x 8-a
4 1 Sensorkamm mit Sensoren
5 3 Alu Bolzen 65 x 10 x 8-b
6 3 Motor
7 3 Zahnrad mit Bolzen
8 1 AS 1421 - M4 x 5 ISO metrische

Kegelstumpf Gewindestifte mit

Innensechskant

9 BS EN ISO 1234 - 1x12 Splint DRAWN
10 BS 290 SKF - SKF 623-2Z |Rillenkugellager, einreihig, \é\ﬁE%L%ge” 14.04.2019

MR 104-2RS 4x10x4 beidseitig abgedeckt SKF
11 1 Zahnrad Mittelwelle Min QA TTLE
12 1 Zahnrad Mittelwelle Sek
13 1 Zahnrad Mittelwelle Std MFG Funkuhr
14 1 Funkuhr_Front 2 a APPROVED
15 4 Rolling bearing 637/6 GB/T |Rolling bearings - Deep SoE SWETNG ==y

276-94 groove ball bearings -

MR 106-2Z 6x10x4 Boundary dimensions D Seite 5
16 3 DIN 1587 - M6 Hutmutter SCALE ¢ .4 SHEET1 OF 1

I 5 2 I 1




8 7 6 5 ¥ 4 3 y 1

Seite 6 mit Ziffernblatt und Zeigern

Das Ziffernblatt wird auf die Front
geklebt oder von hinten mit
Schrauben befestigt

8.00 12.00

8.00

LI} (T
[T

JLII
[1
I|

CCCCCCC

TTTTT

Funkuhr

PPPPPPPP

DWG NO
D Seite 6

scAlf TAI] Tskeer 1




%$ ()

&$

&$

1. 0
1 1 %
1 /, 0O
& , -
*%# 23"4115 1. 0
4 6 v 7
& , ) /
7 8 ,0

* $>=4& 1 §$ 3

-0
*%d $> 1 0% 3

?3@3!3"43# 3%  #@

0

/- 179, -

"

#:1.

.

[
7,
7
7 -

800
.80

)






